
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di Chiaravalle

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2019RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 3.269.759,73 11.826.542,40 11.166.721,84 11.044.787,5211.300.849,65previsione di competenza

previsione di cassa 14.570.609,38

Spese correnti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

13.524.074,74

Titolo 2 1.352.383,56 4.453.973,47 6.475.715,47 1.777.420,002.331.016,68previsione di competenza

previsione di cassa 3.624.684,77

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 80.336,60

58.715,47di cui fondo pluriennale vincolato 139.052,07
58.715,47

0,00
0,00
0,00

4.817.393,27

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 47.912,40 95.039,34 101.608,27 90.641,2798.251,46previsione di competenza

previsione di cassa 146.163,86

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

99.372,67

Titolo 5 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,001.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00

Titolo 7 687.966,28 4.240.000,00 4.240.000,00 4.240.000,004.240.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.927.966,28

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.366.407,23
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Totale Generale delle Spese 5.358.021,97 21.615.555,21 22.984.045,58 18.152.848,7918.970.117,79previsione di competenza

previsione di cassa 24.269.424,29

di cui già impegnato 80.336,60
58.715,47di cui fondo pluriennale vincolato 139.052,07

58.715,47
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 5.358.021,97 21.615.555,21 22.984.045,58 18.152.848,7918.970.117,79previsione di competenza

previsione di cassa 24.269.424,29

di cui già impegnato 80.336,60
58.715,47di cui fondo pluriennale vincolato 139.052,07

58.715,47
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

23.807.247,91

23.807.247,91
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