

BILANCIO DI PREVISIONE

Comune di Chiaravalle

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2019

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE			
				DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONI	- -		0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1	Spese correnti	3.269.759,73	previsione di competenza	11.826.542,40	11.300.849,65	11.166.721,84	11.044.787,52
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	13.524.074,74	14.570.609,38		
Titolo 2	Spese in conto capitale	1.352.383,56	previsione di competenza	4.453.973,47	2.331.016,68	6.475.715,47	1.777.420,00
			di cui già impegnato		80.336,60	58.715,47	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 139.052,07	58.715,47	0,00	0,00
			previsione di cassa	4.817.393,27	3.624.684,77		
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 4	Rimborso di prestiti	47.912,40	previsione di competenza	95.039,34	98.251,46	101.608,27	90.641,27
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	99.372,67	146.163,86		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto	0,00	previsione di competenza	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	tesoriere/cassiere		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	1.000.000,00	1.000.000,00		
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	687.966.28	previsione di competenza	4.240.000,00	4.240.000,00	4.240.000,00	4.240.000,00
	- p p		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	4.366.407,23	4.927.966,28		·

Stampato il 10/11/2018 Pagina 1 di 2



BILANCIO DI PREVISIONE

Comune di Chiaravalle

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Esercizio: 2019

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE			
				DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
Totale Titoli		5.358.021,97	previsione di competenza	21.615.555,21	18.970.117,79	22.984.045,58	18.152.848,79
			di cui già impegnato		80.336,60	58.715,47	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 139.052,07	58.715,47	0,00	0,00
			previsione di cassa	23.807.247,91	24.269.424,29		
			Disavanzo di amministrazion	ne 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Generale delle Spese		5.358.021,97	previsione di competenza	21.615.555,21	18.970.117,79	22.984.045,58	18.152.848,79
			di cui già impegnato		80.336,60	58.715,47	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 139.052,07	58.715,47	0,00	0,00
-			previsione di cassa	23.807.247,91	24.269.424,29		

Stampato il 10/11/2018 Pagina 2 di 2